

Položkový rozpočet ZL č. 02

S:	Oprava střechy objektu Konopiště č.p. 2						
O:	Konopiště č.p. 2						
P.č.	Číslo položky	Název položky	Poznámky k položkám	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez D
Díl:	1	Zemní práce					3 357,92 Kč
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	Veškerý materiál z výkopu pro hromosvod zpracován v místě stavby při terénních úpravách.	m3	9,97600	336,60	3 357,92
Díl:	762	Konstrukce tesařské					54 406,29 Kč
66	762331922R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.5 m	21,6	m	21,60000	492,17	10 630,90
68	762331941R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.3 m	5	m	5,00000	646,80	3 234,00
76	762332931R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod	3,4	m	3,40000	672,14	2 285,28
77	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	18,2	m	18,20000	867,03	15 779,92
79	762332934R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod	5	m	5,00000	1 413,39	7 066,95
72	762342812R00	Demontáž latování střech, rozteč latí do 50 cm	Demontáž stávajícího latování přístřešku přístavby.	m2	12,10000	61,60	745,36
85	762343935RV1	Zabednění otvorů střech prkny plochy nad 8 m2, bez dodávky řeziva	Zabednění přístřešku přístavby prkny tl. 25 mm.	m2	12,10000	158,40	1 916,64
86	R762 91110	Dodávka prken Bo, Sm tl.25mm	Materiál na zabednění přístřešku přístavby prkny tl. 25 mm: 12,10 x 0,025 = 0,3025 m3.	m3	0,30250	13 226,40	4 000,99
88	762812934R00	Zabednění částí v záklopu z prken pl.do 4 m2, 23+24	Výměna poškozeného dřevěného pobití přesahů střechy.	m2	19,38000	323,40	6 267,49
96	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m, dle	51927,53 Kč (cena celkem díl 762 bez položky přesun hmot) x 0,047735 % = 2478,76 / 6,70 (jednot. cena dle SoD) = 369,96428 %	%	369,96428	6,70	2 478,76
Díl:	712	Živičné krytiny					39 530,12 Kč
61	R712 92419	Dodávka membrány Delta-lherm Plus	Materiál na opětovné zastřešení přístřešku přístavby.	m2	14,52	129,36	1 878,31
60	712461701R00	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, pryžovou fólii, položenou volně	Práce spojené s opětovným zastřešením přístřešku přístavby.	m2	12,10	72,60	878,46
55	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 2 vrstvy	Odstranění dalších 2 vrstev povlakových krytin nalezených pod stávající plechovou krytinou.	m2	265,32	138,60	36 773,35
Díl:	764	Konstrukce klempířské					20 340,81 Kč
97	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	Demontáž stávajícího latování přístřešku přístavby.	m2	12,10	79,20	958,32
1D02	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	Montáž stávajícího latování přístřešku přístavby.	m2	12,10	1601,86	19 382,49
			Výpočet ceny nové položky dle Čl. III., odst. 2., písm. b) 1.: 1640,00* (2971486,78/3042240,37)			1601,86	
Díl:	783	Nátěry					16 363,28 Kč
181	R783 72-6799	Nátěr tesařských konstr.Tikkurila Valtti Opague 2x	Nátěr výprav dřevěného pobití štitů a přesahů střechy.	m2	43,00	254,96	10 963,28
2D02	783-22-R	Montáž hromosvodových tyčí včetně nátěru	Nátěr a zpětná montáž původních hromosvodových tyčí dle požadavku NPÚ.	ks	4,00	1350,00	5 400,00
Díl:	M21	Elektromontáže					10 474,20 Kč
182	RM21 9111	Hromosvod a uzemnění, viz příloha		soubor	1,00	10474,20	10 474,20
Celkem odsouhlasené VCP bez DPH							144 472,62 Kč
Díl:	1	Zemní práce					- 40 374,49 Kč
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm		m3	-9,97600	2764,87	- 27 582,36
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m		m3	-9,97600	528,00	- 5 267,33
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04		m3	-9,97600	754,29	- 7 524,80
Díl:	4	Vodorovné konstrukce					- 26 835,32 Kč
12	434121416R00	Osazení žebet. stupňů na schodnice, drsných		m	-10,50	633,60	- 6 652,80
13	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25, pod stupně		m	-0,47	42759,57	- 20 182,52
Díl:	96	Bourání konstrukcí					- 6 755,10 Kč
43	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2, maltové lože		m3	-0,12500	3036,00	- 379,50
44	963023711R00	Vybourání schod.stupňů pro zpětnou montáž		m	-10,50	607,20	- 6 375,60
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce					- 11 922,01 Kč
631-R		betonové lože pod vazny tram	Odpočet úpravy podkladu pro uložení dřevěného prvku.	ks	-2,00000	947,32	- 1 894,64
762332934-R		Doplnění podpěr vazného tramu	Na základě posouzení stavu vazného tramu není nutné provádět.	ks	-2,00000	5 312,50	- 10 625,00
96	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m, dle	12519,64 Kč (cena celkem díl 762 bez položky přesun hmot) x 0,047735 % = 597,62501 / 6,70 (jednot.cena dle SoD) = 89,19776 %	%	89,19776	6,70	597,63
Neprovedené práce dle základní SoD bez DPH							- 85 886,92 Kč
Celkem ZL č. 02 bez DPH							58 585,70 Kč